

7/2022

Dodatok č. 1
k Zmluve o dielo č. ZM-KO-OD-19-1015 2019 / OBEC
(ďalej len „dodatok“)

Objednávateľ: **Obec Herľany**
Sídlo: Obecny úrad Herľany 54, 044 45 Herľany
IČO: 00 324 183
DIČ: 2021235975
Bankové spojenie: VÚB, a.s.
IBAN: SK75 0200 0000 0000 1252 9542
zastúpení: Ing. Slavomír Rusnák, starosta
Tel./e-mail: 0902 838 279/ obecherlany@netkosice.sk
(ďalej len „objednávateľ“)

a

Zhotoviteľ:
Obchodné meno: **KOSIT a.s.**
Sídlo: Rastislavova 98, 043 46 Košice
IČO: 36 205 214
DIČ: 2020061461
V zastúpení: Ing. Lucia Šprinc, Ing. Branislav Šprinc – na základe plnej moci
Bankové spojenie: Tatra banka a.s.
Číslo účtu: SK30 1100 0000 0029 4802 6001
Poverený zástupca: Ing. Lívia Kundrátová
Tel./e-mail: 0917 505 379 / kundratova@kosit.sk
Zapísaný v: Obchodnom registri OS Košice I, odd. Sa, vložka č. 1169/V
(ďalej len „zhotoviteľ“)

(ďalej len „zmluvné strany“)

**Zmluvné strany sa dohodli na nasledujúcej zmene Zmluvy o dielo č. ZM-KO-OD-19-1015 2019 /
OBEC**
zo dňa 17.12.2019 (ďalej len „zmluva“)

I.
Predmet dodatku

1. Zmluvné strany sa dohodli na novej prílohe č. 1 zmluvy, ktorá s účinnosťou k 1.4.2022 plne nahrádza pôvodnú prílohu č. 1 zmluvy a je neoddeliteľnou súčasťou tohto dodatku.

Špecifikácia opisu predmetu zákazky Obec Herľany

Jednotka	Presne	Počet vývozov/r ok	Cena / Jednotku (€)	Cena / Jednotku (€)	Cena celkom bez DPH (€)	cena DPH (€)	Cena celkom s DPH (€)
závoz položky							
ber, odvoz a energetické zhodnotenie odpadu zo 110 l nádob - 20 03 01	130	26	1,2	1,32	4 461,60	892,32	5 353,92
ber, odvoz a energetické zhodnotenie odpadu z 1100 l nádob - 20 03 01	2	26	6,7	7,37	383,24	76,65	459,89
ber -energetické zhodnotenie odpadu zo 1100 l nádob z cintorína 20 02 03	2	26	6,7	7,37	383,24	76,65	459,89
vyprázdnenie VKK	1	5	85	93,5	467,50	93,50	561,00
vyprázdnenie VKK s vlekom (3 ks)	1	5	170	187	935,00	187,00	1 122,00
energetické zhodnotenie odpadu 20 03 07	6		49,5	54,45	326,70	65,34	392,04
neškodnenie stavebného odpadu - 20 03 08	2		10	11	22,00	4,40	26,40
vývoz nebezpečného odpadu do 1 t dodávkovým vozidlom	2		89	97,9	195,80	39,16	234,96
neškodnenie nebezpečného odpadu	0,5		200	220	110,00	22,00	132,00
ber elektroodpadu odpadu	3		0	0	0,00	0,00	0,00
Celková cena					7 285,08	1 457,02	8 742,10
					36 425,40	7 285,08	43 710,48

Košiciach dňa 17. 3. 2022

Kosit a.s.
Ing. Lucia Šprinc, Ing. Branislav Šprinc

KOSIT a.s.
Košice 040 01 46 / KOŠICE
Rastislavova 38 015 214
IČO: 3602006146
DTC: SKZZ2006146
-4-



Obec Herľany
starosta

[Handwritten signature]

Špecifikácia opisu predmetu zákazky Obec Herľany

Jednotka	Presne	Počet vývozov/r ok	Cena / Jednotku (€)	Cena / Jednotku (€)	Cena celkom bez DPH (€)	cena DPH (€)	Cena celkom s DPH (€)
Jednotka	Presne	Počet vývozov/r ok	Cena / Jednotku (€)	Cena / Jednotku (€)	Cena celkom bez DPH (€)	cena DPH (€)	Cena celkom s DPH (€)
eur/ks	130	26	1,2	1,32	4 461,60	892,32	5 353,92
ber, odvoz a energetické zhodnotenie odpadu zo 110 l nádob - 20 03 01							
eur/ks	2	26	6,7	7,37	383,24	76,65	459,89
ber, odvoz a energetické zhodnotenie odpadu z 1100 l nádob - 20 03 01							
eur/ks	2	26	6,7	7,37	383,24	76,65	459,89
ber - energetické zhodnotenie odpadu zo 1100 l nádob z cintorína 20 02 03							
obrátka	1	5	85	93,5	467,50	93,50	561,00
vyprázdnenie VKK							
obrátka	1	5	170	187	935,00	187,00	1 122,00
vyprázdnenie VKK s vlekom (3 ks)							
eur/ tona	6		49,5	54,45	326,70	65,34	392,04
energetické zhodnotenie odpadu 20 03 07							
eur/ tona	2		10	11	22,00	4,40	26,40
neškodnenie stavebného odpadu - 20 03 08							
ks/ obrátky	2		89	97,9	195,80	39,16	234,96
vývoz nebezpečného odpadu do 1 t dodávkovým vozidlom							
eur/ tona	0,5		200	220	110,00	22,00	132,00
neškodnenie nebezpečného odpadu							
eur/ tona	3		0	0	0,00	0,00	0,00
ber elektroodpadu odpadu							
					7 285,08	1 457,02	8 742,10
Celková cena					36 425,40	7 285,08	43 710,48

Košiciach dňa 17. 3. 2022

Kosit a.s.
Ing. Lucia Šprinc, Ing. Branislav Šprinc

KOSIT a.s.
Košice 040 01 46 / KOŠICE
Národná 30 095 214
DTC SK220061461
-4-



Obec Herľany
starosta

[Handwritten signature]